
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - UBYTOVÁNÍ A STARVOVÁNÍ PRO LYŽAŘSKÉ KURZY 

A. SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústi nad Labem - Pedagogická fakulta 
Pasteurova 3544/1 
zastoupená prof. PhDr. Jiřím Škodou, Ph.O., děkanem PF UJEP 
400 96 Ústí nad Labem 
IČO: 44555601 
DIČ: (244555601 

Poskytovatel: Dita Čermáková 
Pension Bílá voda 
Harrachov 661 
512 46 Harrachov 
IČO: 86888544 
DIČ:(27857212033 

B. PŘEDMĚT SMLOUVY

I. 

Poskytovatel se zavazuje zajistit objednavateli ubytování a stravování v Pensionu Bílá voda 
v Harrachově v předem dohodnutém termínu - viz další ustanovení této smlouvy (konkr. část D). 

li. 

Účastníci kurzu (tj. předmětu této smlouvy) budou ubytování ve standardně vybavených pokojích, 
toto bude vždy odpovídat běžným hygienickým požadavkům. 

Ill. 

Stravování bude zajištěno 4x denně (snídaně, oběd, večeře a druhá večeře), k dispozici bude dostatek 
pití. Jídlo bude připravováno z čerstvých surovin, normy jídel budou odpovídat zaplacené částce. 

IV. 

Délka pobytu (tj. předmětu této smlouvy) je dojednána po dohodě obou stran, nejméně však bude 
trvat (tj. pobyt studentů objednatele) 7 nocí. Při zkráceném pobytu studenta, nemá nárok na vrácení 
peněz. Dohodnuta bude rovněž čas prvního a posledního jídla. 

v. 

Studenti (objednavatele) se dopraví do místa individuálně, popř. je možné objednat autobus a zajistit 
tak hromadnou dopravu, není-li tato forma dopravy organizována objednavatelem. 

VI. 
Účastníci kurzu (vyučující a studenti objednatele) se seznámí s domácím řádem zařízení a budou se 
jimi" řídit, odpovídají za případné škody, které způsobí např. nesprávným používáním, úmyslným 
poškozením, zničením, popř. ztrátou věci. 

1 



C. Storno podmínky

Zaplacením částky za ubytování a stravování student souhlasí s ubytovacími a storno podmínkami 
ubytovatele. V případě neúčasti z jakýchkoliv důvodů má student tyto možnosti: 
a) Student za sebe musí najít náhradu.
b) Pobyt studenta se přesune na další rok, přičemž bude nutné doplatit rozdíl ceny dle aktuální

cenové situace.
c) Studentovi se vrátí 50 % ze zaplacené ceny.

C.1 Storno podmínky • epidemiologická situace COVID-19

a) V případě nepříznivých epidemiologických podmínek COVID - 19 v ČR, kdy bude objednavateli
nebo poskytovateli vládním nařízením zabráněno realizaci kurzu, budou objednavateli nabídnuty
náhradní termíny v březnu 2022.

b) V případě nepříznivých epidemiologických podmínek i v březnu 2022, bude uhrazená částka za
ubytování a stravování vrácena studentům v plné výši 100 %.

D. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I. 
Cena za pobyt je dohodnuta jako cena smluvní v nabídce ubytování a stravování a činí za jednu osobu 
a lůžko/den s plnou penzí 900,- Kč vč. DPH. Platba od studentů bude provedena přímo převodem na 
účet poskytovatele: 1018265095/6100. 

li. 
Za každých deset studentů je jeden člen doprovodu ubytován zdarma. 

Ill. 
Každý účastník zaplatí městu Harrachov rekreační poplatek dle aktuálního ceníku. 

Sjednané termíny realizace předmětu plnění: 
1. turnus:
2. turnus:

s. 1. - 12. 1. 2022
12. 1. - 19. 1. 2022

V Ústí nad Labem dne 1 8 -10- 2021 

2 Univer:::ita J. E. Purkyně 
v Ústí n;:i .. ! Labem 

Pedagogická fakulta 
400 96 Ůsti nad Labem Pasteurova 1 

sekretariát děkanátu 

IV. 

poskytovatel 

Pension Bílá voda 
Dita L , ,o1;\ková 

Marrechov l f.ll. 51246 Harrachov

llO: 8ť8ll'.?S44 DIČ: CZ785:'l1Z033 

2 


